Data Voice
Module AMJ-S Cat.6A
Telegärtner : la nouvelle solution modulaire allemande
AMJ-S CAT.6A
L’AMJ PLUS
· Plus facile
· Plus polyvalent
· Plus compact

la prise de télécommunication
Doté d’un système d’accroche universel
type Keystone 19,3mm x 14,7mm, l’AMJ-S
s’intègre facilement à tout type de support de
type Keystone de fabrication TELEGÄRTNER
standard ou provenant d’autres constructeurs
selon les spécifi cités de chaque projet, ce qui
offre aux utilisateurs d’inépuisables possibilités
pour répondre aux demandes de clients les
plus exigeants.
Supports universels au poste de travail
Panneaux 19“ et mini-répartiteur
Point de Consolidation
Intégration
optimale
(                 )L’utilisation du couple Mâle (MFP8)/Femelle (AMJ-S)
sera alors nécessaire en cas d’utilisation de câble rigide
AWG22/1 ou AWG23/1 pour les liaisons de consolidation.
*Ct=Conditionnement
Modules / Adaptateurs Référence Description Ct* Couleur
J00029A0061 Coupleur AMJ K Cat.6, f-f, 24
 compatible plugs RJ11/12
J00029K0051 Coupleur AMJ K Cat.5e, f-f, 24
 compatible plugs RJ11/12
J00029B0061 Coupleur AMJ K Cat.6, f-f, 24
 compatible plugs RJ11/12
 conditionnement blister 24 pièces
J00029L0051 Coupleur AMJ K Cat.5e, f-f, 24
 compatible plugs RJ11/12
 conditionnement blister 24 pièces
B00001A0016W Volet pivotant amovible   100  noir
 anti-poussière en option pour
 module AMJ/ AMJ-S/UMJ
B00001B0016W    100  orange
B00001C0016W   100  vert
B00001D0016W   100  bleu
B00001E0016W   100  jaune
J00029A2000 Module AMJ-S Cat.6A,  12
 compatible plugs RJ11/RJ12,
 sans outil, T568A
J00029A2001 Module AMJ-S Cat.6A,  12
 compatible plugs RJ11/RJ12,
 sans outil, T568B
Référence Description Ct* CouleurPoste de travail
H02010A0066 Obturateur mural, standard             1        blanc

pour modules et coupleurs
H02025A0167 Panneau vide 19‘‘, 1U modulaire  pour  1 gris clair
 connectique de type Keystone AMJ-S/  RAL 7035
 AMJ/UMJ, 24 ports avec maintien de câble,
 livré avec un kit de masse de 0,3m.
H02025A0220   1 noir
429
1
1
5
482,6
4
4
1
9
,3
14,7
H02025A0234    Panneau Flex vide 19‘‘, 1U modulaire          1     Panneau
   pour connectique de type Keystone AMJ-S/     gris clair,
   AMJ/UMJ, 24 ports sans maintien de      façade
   câble, livré avec un kit de masse de 0,3m.       blanche
H02025A0171 Panneau vide 1,5 U modulaire pour 1 gris clair
 connectique de type keystone AMJ-S/   RAL 7035
 AMJ/UMJ, 48 ports avec maintien de câble,
 livré avec un cable de masse de 0,3 m
H02025A0236 Panneau de brassage 19“ modulaire 1 acier
 48 ports 8x6 AMJ-S livré sans modules,  zingué
 avec kit de masse de 0,3 m
H02025A0233 Cassette 6 AMJ-S livré sans modules, 1 aluminium
 Format Europe 3HU/7PU pour panneaux
 H02030A0581 et 3U H02032A0031
Référence   Description  Ct*  Couleur
*Ct=Conditionnement
N00000A0013 Pince à prises multiples type crocodile   1
 à fermeture parallèle ajustable
L00040A0009 Kit de connexion de masse pour    1
 panneau de brassage
H00030A0008 Bouchon obturateur de type keystone   1 noir
 pour panneaux 19“, boîtiers et
 adaptateurs
H02025A0116 Panneau 1U passe fi ls pour panneaux   1
 19“ 1U
H02025A0117 Panneau 2U passe fi ls pour panneaux   1
 19“ 2U
B00002A0014 volet de protection anti-poussière pour   1 blanc alpin
 plastrons des panneaux Flex
B00002A0015   blanc perle
B00002B0014   rouge
B00002C0014   vert
B00002D0014   bleu
B00002E0014   jaune
B00002F0014   noir
Support module / coupleur pour rail DIN
H06000B0045 Support  module  coupleur              1
 pour rail DIN TH35
H06000A0056 Kit de montage pour rail DIN TH35   1
 pour fi xation (MPD6, MPD8, MPD12)
J02023A0034 Panneau 19’’ 1 U modulaire livré avec   1     gris
 24 modules AMJ-S Cat.6A
 et un kit de masse de 0.30m.
J02023A0035 Panneau 19’’ 1 U modulaire livré avec   1     noir
 24 modules AMJ-S Cat.6A
 et un kit de masse de 0.30m.
Kit panneau + 24 AMJ-S Référence Description  Ct*   Couleur
Plug MFP8
J00026A2001 Plug MFP8 T568 B Cat.6A AWG                        1
 27/7-22/7, AWG 24/1-22/, capuchon
 anti poussière pré assemblé inclus
J00026A2111  Plug MFP8 T568 B Cat.6A AWG                        10
 7/7-22/7, AWG 24/1-22/, capuchon
 anti poussière pré assemblé inclus
 Conditionnement blister 10 pièces
Référence Description  Ct*   Couleur
Référence Description  Ct*   Couleur
Référence Description  Ct*   Couleur
Accessoires
Module adaptateur sur rail Référence Description  Ct*   Couleur
J00023A0205 Module adaptateur TS45 AMJ-S pour rail
 TH35 livré avec un module Module AMJ-S
 Cat.6A, T568A
J00023A0206 Module adaptateur TS45 AMJ-S pour rail    1
 TH35 livré avec un module Module AMJ-S
 Cat.6A, T568B
H02006A0086 Module adaptateur TS45 AMJ-S pour rail   1
 TH35, vide
*Ct=Conditionnement
Référence 90°
Long vertgris rouge bleu jaune noir blanc